АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от 31.01.2022
	                                      №  30

О внесении изменений в приложение

Постановления главы местной администрации
от 05.03.2014 № 90 « О формировании фонда

капитального ремонта многоквартирных домов

на счете регионального оператора»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

    1. Внести изменения в приложение постановления главы местной администрации от 05.03.2014 № 90 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора», изложив его в новой редакции согласно приложению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  местной  администрации                                             А.О.Жугинский
                                                                       Приложение к постановлению
                                                                                                  № ………от………….

Перечень многоквартирных домов, расположенных

на территории МО г. Струнино, в которых способ формирования фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора.
1. Больничный проезд, д. 6;

2. Больничный проезд, д. 7;

3. Больничный проезд, д. 8;

4. Больничный проезд, д. 10;

5. Больничный проезд, д. 11;

6. Больничный проезд, д. 12;

7. Больничный проезд, д. 13;

8. Больничный проезд, д. 15;

9. Воронина, д. 6;

10. Дзержинского, д. 1;

11. Дзержинского, д. 3;

12. Дзержинского, д. 7;

13. Дзержинского, д. 9;

14. Дзержинского, д. 11;

15. Дзержинского, д. 32;

16. Дзержинского, д. 38;

17. кв. Дубки, д. I;

18. кв. Дубки, д. 2;

19. кв. Дубки, д. 4;

20. кв. Дубки, д. 6;

21. кв. Дубки, д. 7;

22. кв. Дубки, д. 8;

23. кв. Дубки, д. 9;

24. кв. Дубки, д. 10;

25. кв. Дубки, д. 12;

26. кв. Дубки, д. 13;

27. кв. Дубки, д. 14;

28. кв. Дубки, д. 15;

29. кв. Дубки, д. 17;

30. кв. Дубки, д. 18;

31. ул. Заречная, д. 1а;

32. ул. Заречная, д. 3;

33. ул. Заречная, д. 8;

34. ул. Заречная, д. 15;

35. ул. Заречная, д. 23;

36. ул. Заречная, д. 28;

37. ул. Заречная, д. 29;

38. ул. Заречная, д. 32;

39. ул. Заречная, д. 36;

40. ул. Заречная, д. 38;

41. ул. Заречная, д. 40;

42. ул. Заречная, д. 42;

43. ул. Заречная, д. 44;

44. ул. Заречная, д. 46;

45. ул. Заречная, д. 48;

46. ул. Зорина, д. 9;

47. пл. Кирова, д. 7;

48. пл. Кирова, д. 8;

49. пл. Кирова, д. 9;

50. пл. Кирова, д. 10;

51. Ленинский пос., д. 3;

52. ул. Лермонтова, д. 10;

53. ул. Норильская, д. 3;

54. ул. Островского, д. 3;

55. ул. ПМК, д. 18;

56. ул. Суворова, д. 14;

57. ул. Фролова, д. 3;

58. ул. Фролова, д. 4;
59. ул. Фролова д.5а;
60. ул. Фрунзе, д. 2;

61. ул. Фрунзе, д. 9;

62. пер. Чкалова, д. 1;

63. пер. Чкалова, д. 4;

64. пер. Шувалова, д. 3;

65.  пер. Шувалова, д. 5;

66.  ул. Шувалова, д. 2;

67.  ул. Шувалова, д. 4;

68.  ул. Шувалова, д. 5;

69. ул. Шувалова, д. 8;

70. ул. Шувалова, д. 9;
71. ул. Шувалова, д. 12;

72.   ул. Шувалова, д. 13;

73. ул. Шувалова, д. 14;

74.  ул. Шувалова, д. 1-а;

75. ул. Шувалова, д. 3-а;

76. ул. Шувалова, д. 5-а.